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УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН
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Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд-одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата

РЕФЕРАТ за  избор на еден наставник во сите наставно-научни звања од наставно-научната 
област финансово право на Правен факултет при Универзитетот „Гоце Делчев“  
- Штип 

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент / асистент  за наставно - научното подрачје 
клинички медицински науки на Факултет за медицински науки при 
Универзитетот „Гоце Делчев“  - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на асистенти од областа машинство на Машински факултет при 
Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на наставник во наставно звање виш предавач за научната област 
цитологија, хистологија и хумана генетика на Факултетот за медицински науки 
при Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во научно звање виш предавач за наставна 
област применета кинезиологија на Факултетот за медицински науки при 
Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип 



Број 59, мај 2011
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд - 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

Ред.
број

МЕНТОР СТУДЕНТ

ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ 

1
Беспочвено одгледување на  домат (Lycopersicon escu-
lentum Mill)

Доц. д-р 
Милан 

Ѓеорѓиевски
Наке Киров

2
Варирање на компонентите на приносот во зависност 
од густината на склопот и нивното влијание врз 
приносот на сојата како втора култура

Проф. д-р 
Љупчо 

Михајлов
Тони Митев


